PORTARIA Nº 239, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017.

Nomeia membros do Conselho Municipal de
Administração do FUNREBOM, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado
de Mato Grosso no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os membros para compor o Conselho de Administração
do Fundo Municipal de Reequipamento do Corpo de Bombeiros Militar do Estado de
Mato Grosso – FUNREBOM, criado através da Lei Municipal nº 1.282/2004, conforme
menciona:

Representante do Corpo de Bombeiros Militar
Membro nato: WEBER DIONÍSIO BATISTA JUNIOR
Suplente: LUCAS MORAIS CALLEGARIO

Representantes do Executivo Municipal
Titular: SERGIO KOCOVA SILVA
Suplente: VANICE ANTONIA FRONZA

Representantes do Legislativo Municipal
Titular: CARLA PIANESSO DA SILVA PIARDI
Suplente: EDVALDO SIQUIERI

Representantes da Associação Comercial e Empresarial de Sorriso –
ACES

Titular: NILSON MOLONHA DE ALENCAR
Suplente: CRISTIANO PRIMO

Representantes da Câmara de Dirigentes Lojistas – CDL
Titular: JEFERSON PORTELA SILVEIRA
Suplente: VANDERLEI GRALAK

Representantes do Rotary Club de Sorriso
Titular: FÁBIO LEONADRO CORSO
Suplente: WILSON VANDERLEI STUMPF

Representantes do Lions Club de Sorriso
Titular: ALEX SANDRO MONARIN
Suplente: ADEMIR ROQUE ZORZO

Art. 2º Consoante o disposto no art. 6º da Lei 1282/2004, fica nomeado
como Presidente do Conselho de Administração do FUNREBOM o Sr. Sergio Kocova
Silva.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 01 de fevereiro de 2017.

ARI GENÉZIO LAFIN
Prefeito Municipal

Estevam Hungaro Calvo Filho
Secretário de Administração

	PORTARIA Nº 239, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2017.